РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
37-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 37/8

от 18 декабря 2024 года

О внесении изменений в решение Думы городского
округа от 17.07.2020 года № 47/19 «Об утверждении состава
конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области»

Рассмотрев предложение главы городского округа Иванова А.В., руководствуясь ст. 22, 44
Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа от 17.07.2020 года № 47/19 «Об
утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО
Свободный Свердловской области»:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа ЗАТО
Свободный Свердловской области:

1) Председатель комиссии: Еазиева Т.М., председатель Контрольного органа городского
округа ЗАТО Свободный;

2) Заместитель председателя комиссии: Заводская Т.Г., заместитель главы городского округа
ЗАТО Свободный;

3) Секретарь комиссии: Ткаченко Л.В., начальник организационно-кадрового отдела админи­
страции городского округа ЗАТО Свободный.

4) Члены комиссии:
Викторов Е.А., депутат Думы городского округа ЗАТО Свободный;
Костюкова Ю.С., председатель Общественной палаты городского округа ЗАТО Свободный;
Мисько Е.А., главный специалист подразделения правового обеспечения администрации го­

родского округа ЗАТО Свободный;
Малых М.И., начальник финансового отдела администрации городского округа ЗАТО Свобод­

ный;
Саломатина Е.В., председатель Думы городского округа ЗАТО Свободный.».
2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

Думы городского округа ЗАТО Свободный.
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные

вести».

4. Контроль за исполнением решения возложить на председс
законодательству Викторова Е.А.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный

я депутатской комиссии по

/ /

У

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА